
 

      
Ministero dellUniversità e della Ricerca
Alta Formazione Artistica e Musicale

CONSERVATORIO DI MUSICAG. MARTUCCI SALERNO
Sede legale: via S. De Renzi, 62 - 84123 Salerno 

 tel. 089 241086 - 089 231977  - 089 237713 - Fax 089 2582440

1

Oggetto: determina di pagamento n. 105.

IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO
Visto il Bilancio di Previsione 2020 approvato nella seduta del Consiglio del 17/12/2019 con delibera

n. 58;
Visto lart. 25 del Regolamento di amministrazione, finanza e contabilità del Conservatorio;
Vista  la  relazione  programmatica  per  la.a.  2014/2015,  prot.  n.  22391  del  03/11/2014,  a  firma  del

Direttore p.t. del Conservatorio;
Preso atto che il Consiglio Accademico con delibera del 29/01/2015 ha autorizzato lo svolgimento di

n. 2 masterclass afferenti al corso di strumentazione per fiati tenute dai MM° Mangani e Tomanini ed il 5°
Festival di musica contemporanea ed elettroacustica;

 Visto  il  contratto  di  prestazione  dopera  occasionale  prot.  n.  5733  del  03/06/2015  stipulato  con  la
dott.ssa Olga Chieffi (c.f.CHFLGO69T50H703K) in qualità di addetto stampa per le masterclass afferenti
al corso di strumentazione per fiati tenute dai MM° Mangani e Tomanini nei periodo 03-06/06/2015 e 08-
10/06/2015 per un importo omnicomprensivo pari ad € 400,00;

Visto  il  contratto  di  prestazione d’opera  occasionale  prot.  n.  7525 del  13/07/2015 stipulato  con la
dott.ssa Olga Chieffi (c.f.CHFLGO69T50H703K) in qualità di addetto stampa in occasione del 5° Festival
di musica contemporanea ed elettroacustica per un importo omnicomprensivo pari ad € 500,00;

Vista la ricevuta di prestazione occasionale n. 1 del 11/03/2020 emessa dalla dott.ssa Olga Chieffi
(c.f.CHFLGO69T50H703K);  

Ritenuto di dover provvedere in merito;
Visto l’impegno di spesa n. 269 del 30/11/2015;
Considerato  che  il  cap.  253/Uscite  “Manifestazioni  artistiche”  presenta,  alla  data  odierna,  la

necessaria disponibilità di fondi;
DETERMINA

Di liquidare l’importo lordo di € 900,00 oltre Irap € 76,50 da corrispondere alla dott.ssa Olga Chieffi
(c.f.CHFLGO69T50H703K)  per  lattività  di  addetto  stampa  di  cui  ai  contratti  di  prestazione  dopera
occasionale prot. n. 5733 del 03/06/2015 e prot. n. 7525 del 13/07/2015.  

Limporto  complessivo  sarà  imputato  sul  capitolo  253/Uscite  del  Bilancio  dellesercizio  finanziario
2020.

Salerno, 16/03/2020
il direttore amministrativo

    dott.ssa Luciana Giordano


